
K prodeji, Byt 4+1, 149 m2
Číslo inzerátu (ID): 4100048 Datum vydání: 28.03.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme ke koupi mezonetový byt o dispozici 4+1, který se
nachází v samotném srdci centra města Ostravy na ulici Střední,
ve staré cihlové zástavbě.

Byt se skládá ze dvou pater, umístěných v 5NP a 6NP/6NP s
výtahem a celková výměra je 149 m2.

V prvním patře je vstupní chodba, samostatné WC, prostorná
kuchyň, obytný pokoj, prostorný obývací pokoj, koupelna s vanou,
sprchovým koutem a saunou.

Z obývacího pokoje vedou dubové schody do druhého patra bytu,
kde se nachází dva obytné pokoje. Jeden z těchto pokojů má k
dispozici šatnu.

V prvním patře jsou laminátové podlahy, v obytném pokoji koberec
a v koupelně a WC je dlažba. V druhém patře jsou koberce.
Interiérové dveře a zárubně jsou zhotoveny z masívu.

Dům má vyhrazené parkovací stání pro uživatele bytů. Jedná se o
cca 6 až 7 parkovacích míst.
V dosahu je veškerá občanská vybavenost: obchodní centrum
Karolína hned u domu, škola, školka, lékař, ulice Stodolní, MHD
(která je hned u vchodu).

Pro více informací nebo sjednání termínu osobní prohlídky,
prosíme, volejte nebo pište na uvedené kontakty.

ID inzerátu ESO: 4100048
Inzerát aktualizován: 28.03.2024
Inzerát vydán: 25.11.2022
ID zakázky v RK: 1847
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 149 m2
Užitná plocha: 149 m2
Podlahová plocha: 149 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Michal Prőll /

jednatel
Tel:

+420722944444
Email:

proll@proll.cz

RK Easy Reality s.r.o.
Tel:

+420722944444
Adresa:

28. října 68/165, 70900

Ostrava
Web:

www.rkeasyreality.cz


